
ZARZĄDZENIE NR 206/2021 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz §15 Uchwały Nr XX/150/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 40.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 70.656 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 30.656 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 40.826.616 zł, w tym: dochody bieżące - 32.519.405 zł, dochody majątkowe - 
8.307.211 zł, 

2. Wydatki ogółem - 46.324.504 zł, w tym: wydatki bieżące - 30.624.107 zł, wydatki majątkowe - 
15.700.397 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 5.497.888 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie - 1.613.033 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub zadania finansowane z udziałem 
tych środków w kwocie - 439.944 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.015.911 zł, 

d) kredytem długoterminowym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.429.000 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - dochody 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR     w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 majątkowe 
 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 1



 

                    
 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 1 784 597,00 -40 000,00 0,00 1 744 597,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

111 949,00 0,00 0,00 111 949,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 429 000,00 -40 000,00 0,00 389 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

429 000,00 -40 000,00 0,00 389 000,00 

 bieżące razem: 23 175 088,00 -40 000,00 0,00 23 135 088,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

960 245,00 0,00 0,00 960 245,00 

                    
 majątkowe 
 majątkowe razem: 8 307 211,00 0,00 0,00 8 307 211,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 744 567,00 0,00 0,00 7 744 567,00 

                    
 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 9 284 317,00 0,00 0,00 9 284 317,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 2



                    
 Ogółem: 40 866 616,00 -40 000,00 0,00 40 826 616,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

8 704 812,00 0,00 0,00 8 704 812,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

  

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - wydatki 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 105 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 105 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 987 430,00 820 664,00 820 664,00 14 186,00 806 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
po zmianach 4 987 430,00 820 664,00 820 664,00 14 186,00 806 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 964 930,00 798 164,00 798 164,00 0,00 798 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 964 930,00 798 164,00 798 164,00 0,00 798 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 766,00 4 166 766,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 032,00 46 032,00 46 032,00 0,00 46 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 44 032,00 44 032,00 44 032,00 0,00 44 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 391 687,00 391 687,00 391 687,00 0,00 391 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 372 787,00 372 787,00 372 787,00 0,00 372 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 349 405,00 349 405,00 349 405,00 0,00 349 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 371 905,00 371 905,00 371 905,00 0,00 371 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 040,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
po zmianach 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 54 141,00 54 141,00 54 141,00 8 000,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 902,00 6 902,00 6 902,00 0,00 6 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 002,00 7 002,00 7 002,00 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 976,00 32 976,00 32 976,00 0,00 32 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32 876,00 32 876,00 32 876,00 0,00 32 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 763 988,00 2 763 988,00 2 618 682,00 2 013 396,00 605 286,00 0,00 145 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 0,00 -2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 763 988,00 2 763 988,00 2 618 682,00 2 013 396,00 605 286,00 0,00 145 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 257 010,00 2 257 010,00 2 249 610,00 1 749 497,00 500 113,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zmniejszeni

e -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 2



zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 256 610,00 2 256 610,00 2 249 210,00 1 749 497,00 499 713,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 18 270,00 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37 445,00 37 445,00 37 445,00 0,00 37 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 37 575,00 37 575,00 37 575,00 0,00 37 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 118 800,00 118 800,00 101 800,00 60 000,00 41 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 119 200,00 119 200,00 102 200,00 60 000,00 42 200,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 557 630,00 505 057,00 461 347,00 221 723,00 239 624,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zmniejszeni -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 3



e 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 557 630,00 505 057,00 461 347,00 221 723,00 239 624,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 513 330,00 480 757,00 437 047,00 221 723,00 215 324,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 32 573,00 32 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 513 330,00 480 757,00 437 047,00 221 723,00 215 324,00 16 210,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 32 573,00 32 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91 180,00 91 180,00 91 180,00 0,00 91 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 88 180,00 88 180,00 88 180,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 278 409,00 3 278 409,00 1 264 991,00 909 664,00 355 327,00 0,00 1 602 414,00 411 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -41 177,00 -41 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 238 409,00 3 238 409,00 1 264 991,00 909 664,00 355 327,00 0,00 1 562 414,00 411 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 450,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 450,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 451 450,00 451 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 411 450,00 411 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 445 618,00 445 618,00 45 884,00 20 125,00 25 759,00 0,00 0,00 399 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 177,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 445 618,00 445 618,00 45 884,00 20 125,00 25 759,00 0,00 0,00 399 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 835,00 124 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 124 676,00 124 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 783,00 22 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 047,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 043,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 591,00 87 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 87 453,00 87 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków 
żywności przed 

zmianą 18 333,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -848,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 485,00 17 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 539,00 72 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 73 716,00 73 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 468 539,00 1 751 308,00 1 516 208,00 184 420,00 1 331 788,00 0,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 7 717 231,00 7 717 231,00 7 590 996,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 9 468 539,00 1 751 308,00 1 516 208,00 184 420,00 1 331 788,00 0,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 7 717 231,00 7 717 231,00 7 590 996,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 093,00 92 093,00 92 093,00 21 166,00 70 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 91 863,00 91 863,00 91 863,00 21 166,00 70 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 241 469,00 110 693,00 39 636,00 29 275,00 10 361,00 0,00 0,00 71 057,00 0,00 0,00 7 130 776,00 7 130 776,00 7 128 638,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90008  

Ochrona różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu 

po zmianach 7 241 699,00 110 923,00 39 866,00 29 275,00 10 591,00 0,00 0,00 71 057,00 0,00 0,00 7 130 776,00 7 130 776,00 7 128 638,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 961,00 961,00 961,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 625 787,00 1 584 295,00 295 451,00 0,00 295 451,00 1 006 414,00 0,00 282 430,00 0,00 0,00 1 041 492,00 1 041 492,00 731 375,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 419,00 -1 419,00 -1 419,00 0,00 -1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 625 787,00 1 584 295,00 295 451,00 0,00 295 451,00 1 006 414,00 0,00 282 430,00 0,00 0,00 1 041 492,00 1 041 492,00 731 375,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 193 980,00 990 403,00 149 838,00 0,00 149 838,00 840 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 577,00 203 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 193 980,00 990 403,00 149 838,00 0,00 149 838,00 840 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 577,00 203 577,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 141 485,00 141 485,00 141 485,00 0,00 141 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 141 436,00 141 436,00 141 436,00 0,00 141 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 262 883,00 424 968,00 142 538,00 0,00 142 538,00 0,00 0,00 282 430,00 0,00 0,00 837 915,00 837 915,00 731 375,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 262 883,00 424 968,00 142 538,00 0,00 142 538,00 0,00 0,00 282 430,00 0,00 0,00 837 915,00 837 915,00 731 375,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed 48 121,00 48 121,00 48 121,00 0,00 48 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszeni
e -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 46 751,00 46 751,00 46 751,00 0,00 46 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 711,00 86 711,00 86 711,00 0,00 86 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 88 081,00 88 081,00 88 081,00 0,00 88 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 887 638,00 21 254 547,00 13 514 916,00 7 705 577,00 5 809 339,00 3 957 414,00 2 080 489,00 1 541 728,00 0,00 160 000,00 15 633 091,00 15 633 091,00 10 687 989,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70 656,00 -70 656,00 -29 479,00 0,00 -29 479,00 0,00 -40 000,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 656,00 30 656,00 29 479,00 0,00 29 479,00 0,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 36 847 638,00 21 214 547,00 13 514 916,00 7 705 577,00 5 809 339,00 3 957 414,00 2 040 489,00 1 541 728,00 0,00 160 000,00 15 633 091,00 15 633 091,00 10 687 989,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 271 430,00 9 271 430,00 2 481 062,00 836 513,00 1 644 549,00 16 654,00 6 773 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 9 271 430,00 9 271 430,00 2 481 062,00 836 513,00 1 644 549,00 16 654,00 6 773 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 206/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2021 

do § 1 – dochody 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.698.2021.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 
23 listopada 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 85214 dochody w formie 
dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2021 r., przeznaczone na wypłatę zasiłków 
okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa w kwocie - 40.000 zł (dotacja na zadania własne). 

do § 2 - wydatki  

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi gminne) w ramach środków własnych 
zmniejszono wydatki na zakup materiałów o 2.000 zł, na zakup usług remontowych o 18.900 zł oraz na opłaty 
i składki o 1.600 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych w kwocie 22.500 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 63095 (turystyka) w ramach środków własnych 
zmniejszono wydatki na zakup materiałów o 100 zł i przeznaczono na zakup usług pozostałych. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na opłaty 
i składki w wysokości 930 zł, a zwiększono w rozdziale 75023 na zakup usług zdrowotnych – 100 zł, na 
szkolenia pracowników – 300 zł i na odpis na ZFŚS – 130 zł (pracownik będzie zatrudniony w grudniu 2021 r.) 
oraz w rozdziale 75095 na szkolenia pracowników – 400 zł (środki własne). 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 zmniejszono wydatki na zakup usług 
pozostałych w kwocie 300 zł i przeznaczono na zakup materiałów (środki własne). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75075 (promocja gminy) zmniejszono wydatki na 
zakup materiałów w kwocie 1.000 zł i przeznaczono na zakup usług pozostałych. 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75412 (OSP) 
zmniejszono wydatki na usługi remontowe w kwocie 3.000 zł i przeznaczono na zakup materiałów. Również 
w rozdziale 75412 zmieniono opis poniesionych wydatków na remont samochodu strażackiego OSP 
Sieniewice: z dotacji celowej jako pomocy finansowej Województwa Podlaskiego na wydatki własne. 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90004 (utrzymanie zielni) zmniejszono wydatki na 
zakup usług remontowych o 230 zł, a zwiększono w rozdziale 90008 (ochrona bioróżnorodności) na opłaty 
poza projektem – 230 zł (opłata na pozwolenie wodnoprawne). 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego: 

a) wsi Wierzchuca Nagórna w rozdziale 92109 zmniejszono wydatki na zakup wyposażenia do kuchni, 
a zwiększono na zakup usług pozostałych (koszty transportu) w kwocie 40 zł (środki własne), 

b) wsi Minczewo w rozdziale 92109 zmniejszono wydatki na zakup materiałów na remont świetlicy, 
a zwiększono na zakup usług pozostałych (koszty transportu) w kwocie 9 zł, 

c) w rozdziale 92195 zmniejszono wydatki na zakupy materiałów w kwocie 1.370 zł i przeznaczono na zakup 
usług (dotyczy wspólnej organizacji dożynek gminnych). 

9. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.698.2021.WM Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 
23 listopada 2021 r. MGOPS w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 85214 wydatki finansowane z dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2021 r., przeznaczone na wypłatę zasiłków 
okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa w kwocie - 40.000 zł (z dotacji na zadania własne). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 1



10. W MGOPS w Drohiczynie w ramach realizacji projektu "SOWA - Społeczność, Organizowanie, 
Współdziałanie, Angażowanie" ze środków RPOWP zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85295 w kwocie 
1.177 zł (4017 - 159 zł, §4117 - 28 zł, §4127 - 4 zł,  §4217 – 138 zł, §4227 – 848 zł) i przeznaczono na zakup 
usług pozostałych §4307. 

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C60853-C5DB-4298-B0A4-E1C32738E1BB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 8 Litera c

	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10


